
  神戸老健第 2014090 号 
平成 27 年 3 月 18 日 

会 員 各 位 
施 設 長 様 

兵庫県介護老人保健施設協会神戸支部 
神戸介護老人保健施設協会 

会 長（支部長）有 本 雅 子 
（公印省略） 

 
平成 27 年度総会及び懇親会開催について（ご案内） 

 
謹啓､ 早春の候、貴職には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は協会運営に格別のご協力ならびにご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
おかげさまをもちまして、当神戸老健協会も、現在加盟会員数５０施設を数えるに至りま

した。 
さて、当神戸老健協会に於いて、平成 27 年度総会を下記のとおり開催いたしたいと目下

準備中でございます。 
つきましては、貴職におかれましては何かとご多忙のことと存じますが、是非ご列席、ご

指導賜りたくご案内申し上げます。 
また、出欠通知につきましては、別紙１（施設代表者様）、別紙２（総会・懇親会）を事務

局宛ＦＡＸにてご返送いただきますよう宜しくお願いいたします。 
なお、貴施設の代表者様がご欠席される場合には、別紙１「委任状」を事務局宛に郵送で

ご返送いただきますよう宜しくお願い申し上げます。出来得れば各会員施設様より、３名様

以上のご参加をお願いいたします。 
※会場準備の為、４月４日（土）までにご返信ください。宜しくお願いいたします。 

敬白 
記 

 
１． 期 日 平成 27 年 4 月 21 日（火）１６時３０分～２０時００分 
２． 場 所 神戸市中央区港島中町６丁目１０番地１ 
        神戸ポートピアホテル  ＴＥＬ０７８－３０２－１１１１ 
３． 内 容 

（１）総会（16 時 30 分～17 時 30 分）本館地下１階「和楽２の間」 
      ・ 平成２６年度事業・会計報告 
      ・ 平成２７年度事業・会計予算（案） 
   （２）神戸市保健福祉局高齢福祉部各課より行政連絡・伝達事項 
   （３）懇親会（17 時 45 分～20 時 00 分）本館地下１階「偕楽３の間」 
      （神戸市行政よりご出席いただきます） 
      費 用 無料 

以上 


